教員養成評価機構評価委員会（平成２３年度第３回）議事要旨

日 時 平成２４年３月８日（木）１１：００～１２：００

場 所 ＫＫＲホテル東京（１１階 朱鷺の間）

出席者 田村委員長外２０名の各委員

配付資料及び定足数の確認

議 題

○審議事項

１ 評価委員会意見申立審査会の審査結果について

議題について、検討の結果、承認した。

２ 平成２３年度認証評価結果の決定について

議題について、検討の結果、承認した。

３ 日本教育大学院大学の報告検証結果の決定について

議題について、検討の結果、承認した。

４ 平成２４年度認証評価事業の実施について

（１）実施大学及び実施スケジュール

議題について、検討の結果、承認した。

（２）実施体制

議題について、検討の結果、承認した。

○報告事項

１ 理事会報告

 （１）平成２４年度評価担当主査候補者の選出について

 （２）評価アドバイザー候補者の選出について

議題について、報告があった。

２ 一般財団法人教員養成評価機構の設立について

議題について、報告があった。

３ その他

共同記者発表及び文部科学省による平成２３年度設置計画履行状況等調査の結果

等について、報告があった。

以上